
Do našeho týmu Montessori Pastviny hledáme hospodáře/ku

Jsme spolek rodičů při Montessori třídách na základní škole Pastviny. Naším cílem je podpora dětí
na jejich vzdělávací cestě a také podpora průvodců při jejich práci. Momentálně je v Montessori na
Pastvinách přibližně 180 dětí na prvním i druhém stupni a věříme, že jich brzy bude 200.

Z menší rodičovské skupiny se postupem let stalo větší uskupení, které podporuje školu svými
nápady, prací, ale i finančně. Ve vedení spolku stojí výbor s předsedkyní a místopředsedou.

Do spolku Škola Montessori Pastviny hledáme hospodáře/ku, který/á by držel/a v rukách
hospodaření i administrativu spolku, spolupracoval/a s výborem spolku, zástupkyní pro Montessori i
vedením školy.

Co by byla tvoje práce

Vedení účetnictví spolku, příprava darovacích smluv pro rodiče, roční zúčtování daní.
Správa bankovního účtu spolku, správa datové schránky, příprava rozpočtu spolku.
Organizace a vyúčtování kroužků pořádaných spolkem.
Nákupy pomůcek, knih, výukových licencí nebo taky tonerů, zkrátka toho, co je zrovna potřeba.
Administrativa spolku: správa členů, aktualizace kontaktů, GDPR.
Aktualizace webových stránek, popřípadě propagace aktivit na FB či Instagramu.
Spolupráce s předsedkyní, místopředsedou a členy spolku a také se zástupkyní pro montessori
pedagogiku a průvodkyněmi / průvodci.

Co od Tebe očekáváme

Zkušenosti s přípravou rozpočtu a znalost účetnictví.
Pečlivost a spolehlivost v organizaci administrativy.
Schopnost editovat webové stránky a případně spravovat sociální sítě.
Umění naslouchat nápadům ze strany rodičů i ze strany školy.
Ochotu učit se novým věcem.

Co Ti nabízíme

Být součástí zajímavého uskupení lidí, kterým záleží na vzdělávání.
Podílet se na vytvoření nové pracovní pozice.
V tuto chvíli úvazek 0,5 s možností budoucího navýšení.
Volnější pracovní dobu a práci převážně z domova.

Pokud Tě naše nabídka zaujala, pošli prosím svůj životopis a krátký motivační dopis na
adresu:

prace@montessori-pastviny.cz

mailto:prace@montessori-pastviny.cz

